
4 48 7

1

36 5 29 8 429 15

20

28

39

35

37

2

24

31

38

41

46

21

17

19

33

49

26

16

32
34

4034414

27183011

47

43

45

22

25

12

10

6

13

23

18

30

31

36

35

27

Rozrzutnik Kpl. Adapter std. 5.1



Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi

1 KPL. Wałki adaptera 2m- lewy 1

2 KPL. Wałki adaptera 2m- prawy 1

3 Przekładnia SISP RD67010_A R1/1,27-75 A 1"3/4 B55 110054 1
4 OBEJMA 2x6 mm - KOMPLETNA 110437 2
5 Łożysko z obudową UCF 211 FAG 110540 2

6 Blok łączący, 2 złącz M10x1 110666 1

7 Rurka poliamidowa 12H , czarna dł. 1,75m 110668 1

8 Rurka poliamidowa 12H , czarna dł. 2,5m 110668 1

9 Złączka CLGEV6LLM10K 110671 4
10 SMAROWNICZKA M10X1 PROSTA 110674 2
11 Śruba podsadzana 6x16 OC 8.8 112001K 8

12 Śruba podsadzana 6x40 OC 8,8 112004 2

13 Śruba podsadzana 6x50 OC 8,8 112004 2

14 Śruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 4

15 Śruba M8x16 OC 8.8 112035 4
16 Śruba M10x25 OC 8.8 112046 4
17 Śruba M12x35 OC 8,8 112058 7
18 Śruba M12x40 OC 8.8 112059 8
19 Śruba M14x50 OC 8,8 112065 16
20 Śruba M18x60 OC 8.8 niepełny gwint 112081K 8

21 Śruba podsadzana 8x25 OC 112176 17

22 Śruba M12x30 OC 8.8 112186 9
23 Nakrętka samokontr. M6 OC 112202 12
24 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 17
25 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 8
26 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 24
27 Nakrętka samokontr. M14 OC 112206 16
28 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 6
29 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 8
30 Podkładka 6 OC 112402 12
31 Podkładka 8 OC 112403 21
32 Podkładka 10 OC 112404 12
33 Podkładka 12 OC 112406 48
34 Podkładka 14 OC 112408 32
35 Podkładka 16 OC 112410 12
36 Podkładka 18 OC 112411 16
37 Śruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 6
38 Pas transmisyjny 180 118111K 1

39 8 CZ Belka górna adaptera 170213GS#_A 1

40 Spaw. uchwyt paleciaka do adaptera std. 170590S# 1

41 2,5 OC Docisk gumy powrotu taśmy 170601 1

42 2 CZ Pokrywa łożysk adaptera 170602G# 1

43 4 CZ Osłona przekładni adaptera 170603G#_C 1

44 4 CZ Mocowanie blachy osłonowej przekładni prawe 170608G# 1

45 4 CZ Mocowanie blachy osłonowej przekładni lewe 170614G# 1

46 Spaw Łuk dolny adaptera spawany 170629#_A 1

47 1,5 OC Osłona ozdobna tylnia dolna 171075G_B 1

48 Spaw. Bok adaptera lewy SISP 179698# 1

49 Spaw. Bok adaptera prawy SISP 179699# 1

Rozrzutnik Kpl. Adapter std. 5.1
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Rozrzutnik KPL. Wałki adaptera 2m- lewy



Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi

1 Spaw. Wał adaptera pionowy lewy 2m SISP 1

2 Śruba podsadzana 10x35 OC 8.8 112010 70

3 Śruba podsadzana 8x25 OC 112176 70

4 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 70

5 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204 70

6 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 12

7 Podkładka 8 OC 112403 70

8 Podkładka 10 OC 112404 70

9 Podkładka 12 OC 112406 12

10 Śruba podsadzana 12x40 Geomet 8.8 82406 114022 12

11 6CZ Łapka rzucająca 170808# 35

12 12CZ Łapka tnaca (HARDOX) 170809# 35

13 8CZ Łapa dolna talerza adaptera 170810# 4

Rozrzutnik KPL. Wałki adaptera 2m- lewy
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Rozrzutnik KPL. Adapter HD



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi
1 Przekładnia SRDR970 RATIO 1/2,37  110044 1
2 OBEJMA 2x6 mm - KOMPLETNA 110437 3
3 Łożysko z obudową UCF 212 110519 2
4 Blok łączący, 2 złącz M10x1 110666 1
5 Rurka poliamidowa 12H , czarna dł. 1,75m 110668 1
6 Rurka poliamidowa 12H , czarna dł. 2,5m 110668 1
7 Złączka CLGEV6LLM10K 110671 2
8 Złączka CLGEV6LLM6K 110671 2
9 SMAROWNICZKA M10X1 PROSTA 110674 2
10 Śruba podsadzana 6x20 OC 8.8 112002K 8
11 Śruba podsadzana 6x50 OC 8,8 112004 3
12 Śruba podsadzana 6x40 OC 8,8 112004 2
13 Śruba podsadzana 8x30 OC 112007 14
14 Śruba M8x20 OC 8,8 112036 4
15 Śruba M10x30 OC 8.8 112047 12
16 Śruba M12x35 OC 8,8 112058 8
17 Śruba M12x40 OC 8.8 112059 14
18 Śruba M14x40 8,8OC 112064 8
19 Śruba M14x50 OC 8,8 112065 16
20 Śruba M18x60 OC 8.8 niepełny gwint 112081K 8
21 Śruba podsadzana 12x35 OC 8.8 112197 8
22 Nakrętka samokontr. M6 OC 112202 13
23 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 14
24 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 12
25 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 30
26 Nakrętka samokontr. M14 OC 112206 24
27 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 6
28 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 8
29 Podkładka 6 OC 112402 13
30 Podkładka 8 OC 112403 14
31 Podkładka 10 OC 112404 24
32 Podkładka 12 OC 112406 52
33 Podkładka 14 OC 112408 48
34 Podkładka 16 OC 112410 12
35 Podkładka 18 OC 112411 16
36 Podkładka 8 OC powiększana 112421 4
37 Śruba M16x45 Geomet 8.8 114072 6
38 Pas transmisyjny 100 dł. 1320mm 118147 1
39 Spaw. Łuk dolny adaptera HD 170539#_A 1
40 Spaw. Blacha górna łożysk - adaptera HD 170551S#N 1
41 8 CZ Kątownik spinajacyi adaptera HD 170553G#_B 1
42 4 CZ Docisk uszczelki dolnej wałków adaptera HD 170556#_A 1
43 6 CZ Osłona tylnia przekładni adaptera HD 170559GS#_A 1
44 2 CZ Osłona górna łożysk adaptera HD 170560G# 1
45 1,5 KO połysk Osłona ozdobna tylnia dolna adapt HD 170561G 1
46 Spaw. uchwyt paleciaka do adaptera HD 170589S# 1
47 2 CZ Blacha osłonowo-ozdobna na tył -adapter 2,25m 170617# 2
48 Spaw. Wał adaptera pionowy lewy 2,25 m HD 179608 1
49 Spaw. Wał adaptera pionowy praw 2,25 m HD 179609 1
50 Spaw. Bok adaptera prawy HD 179696# 1
51 Spaw. Bok adaptera lewy HD 179697# 1

Rozrzutnik KPL. Adapter HD
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Rozrzutnik Hydrauliczna amortyzacja dyszla



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi
1 Siłownik 80/45 H100 L340 110216 2
2 OBEJMA 2x16 / 2x18mm - Nakładka 110426 6
3 OBEJMA 2x18mm - Obejma 110427 12
4 SZYBKOZŁĄCZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - WTYCZKA 110472 2
5 Śruba M8x35 OC 8.8 112040 6
6 Zawias z trzpieniami gwint. A-78 L-42 M8x20 118006 2
7 Złącze proste z uszczelką G1/2 - M22x1.5 118013 2
8 Złącze trójnikowe M18x1.5 118034 2
9 Złącze proste z uszczelką G1/2 - M18x1.5 118037 6
10 ZESPÓŁ STER.ZS-333 Zespół sterujący x1,8 118133 1
11 Przewód 2SC DN10 L=1050  kolano  M18 - nakrętk M18 117794 2
12 Przewód 2SC DN10 L=650 kolanko M18 - nakrętka M18 118344 2
13 Przewód 2SC DN10 L=3500 kolanko M22- nakrętka M22 118346 2
14 Przewód 2SC DN10 L=850 kolanko M18 - nakrętka M18 118360 2

Rozrzutnik Hydrauliczna amortyzacja dyszla
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Rozrzutnik Dyszel RX 1200-1400



Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi
1 Spaw. DYSZEL  st. ręczna mechaniczna 179554# 1
2 4 CZ Podpora wałka 170612G# 1
3 Sworzeń siłownika amort, kanały 40x145 z uchem 118106$ 2
4 Sworzeń siłown. amort i dyszla - 40x145 z uchem 118105$ 4
5 Ucho dyszla przykr.190kN,FI50,110x100 D50-C.B8.T45 118005 1
6 Zaślepka 80x80 117541 2
7 Smarowniczka  m6x1 prosta 117521 2
8 Śruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 8
9 Podkładka 16 OC 112410 8
10 Podkładka 8 OC 112403 16
11 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 8
12 Śruba M8x35 OC 8.8 112040 4
13 Śruba M8x25 OC 8.8 112037 4
14 Siłownik 80/45 H100 L340 110216 2

Rozrzutnik Dyszel RX 1200-1400
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Rozrzutnik Dyszel RX 1600-1800



Nr. Nazwa Numer szt. Uwagi
1 Spaw. DYSZEL  stopa ręczna mechaniczna 179555#N 1
2 4 CZ Podpora wałka 170612G# 1
3 Sworzeń siłownika amort, kanały 40x145 z uchem 118106$ 2
4 Sworzeń siłown. amort i dyszla - 40x145 z uchem 118105$ 4
5 Ucho dyszla przykr.190kN,FI50,110x100 D50-C.B8.T45 118005 1
6 Zaślepka 80x80 117541 2
7 Smarowniczka  m6x1 prosta 117521 2
8 Śruba M16x50 Geomet 12.9 114075K 8
9 Podkładka 16 OC 112410 8
10 Podkładka 8 OC 112403 16
11 Nakrętka samokontr. M8 OC 112203 8
12 Śruba M8x35 OC 8.8 112040 4
13 Śruba M8x25 OC 8.8 112037 4
14 Siłownik 80/45 H100 L340 110216 2

Rozrzutnik Dyszel RX 1600-1800
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Rozrzutnik Zasuwa pionowa



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi

1 Siłownik 50/30-1600 L=1752 110215 2
2 Śruba podsadzana 10x35 OC 8.8 112010 11

3 Śruba M20x80 OC 8.8 112091 2
4 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 11
5 Nakrętka samokontr. M20 OC 112210 2
6 Podkładka 10 OC 112404K 11
7 Podkładka 20 OC 112413 6
8 Kołek sprężysty 5x50 112905 2

9 Sworzeń do siłownika gilotyny 20x125 z podkładką 118103$_A 2

10 Pas transmisyjny 180 118111 1

11 8 CZ Docisk gumy gilotyny 170604# 1

12 Spaw. Gilotyna 179600#N 1

Rozrzutnik Zasuwa pionowa
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Rozrzutnik Zasuwa pionowa std.- instalacja hydrauliczna do ciągnika



Nr. Nazwa Numer Ilośc Uwagi
1 Opaska kablowa 550x8,0 czarne 002665 8
2 Siłownik 50/30-1600 L=1752 110215 2
3 OBEJMA 2x16 / 2x18mm - Nakładka 110426 4
4 OBEJMA 2x18mm - Obejma 110427 8
5 SZYBKOZŁĄCZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - WTYCZKA 110472 2
6 Śruba M8x40 OC 8.8 112131K 4
7 Podkładka 18 OC 112411 4
8 Przeciwnakrętka M18x1,5 117613 4
9 Złącze proste z uszczelką G1/4 - M18x1.5 118031 4
10 Złącze trójnikowe BBA niesym z 1 nakrętka M18x1.5 118117 2
11 Złącze M18x1,5 panelowe/ grodziowe - krótkie 118504 4
12 Przewód 2SC DN10 L=1400 nakrętk M18 - nakrętka M18 118335 2
13 Przewód 2SC DN10 L=550 kolano M18 - kolano 45' M18 118336 1
14 Przewód 2SC DN10 L=2050 kolano M18- kolano 45" M18 118351 1

15a Przewód 2SC DN10 L=8100 nakręt M18 - nakretk M22 118292 2 RX1200
15b Przewód 2SC DN10 L=8800 nakrętka M18 -nakrętka M22 118381 2 RX1400
15c Przewód 2SC DN10 L=9300 nakrętk M18 - nakrętka M22 118296 2 RX1600
15d Przewód 2SC DN10 L=9800 nakrętk M18 - nakrętka M22 118385 2 RX1800

Rozrzutnik Zasuwa pionowa std.- instalacja hydrauliczna do ciągnika
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Rozrzutnik KPL. Łańcuch 14-stka



RX 1200

RX 1400

RX 1600

RX 1800

Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi
1 Łańcuch do RX 1400 kpl. 170667#N 1
2 Dranka z profila 170680S#N_A 34
3 Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 Śruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 136
5 Śruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 136
7 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 2
8 Podkładka 10 OC 112404K 136
9 Podkładka 16 OC 112410 4

Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi
1 Łańcuch do RX 1200 1
2 Dranka z profila 170680S#N_A 30
3 Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 Śruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 120
5 Śruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 120
7 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 2
8 Podkładka 10 OC 112404K 120
9 Podkładka 16 OC 112410 4

Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi
1 Łańcuch do RX 1600 170668#N 1
2 Dranka z profila 170680S#N_A 38
3 Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 Śruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 152
5 Śruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 152
7 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 2
8 Podkładka 10 OC 112404K 152
9 Podkładka 16 OC 112410 4

Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi

1 Łańcuch do RX 1800 170669#N 1
2 Dranka z profila 170680S#N_A 41
3 Zamek boczny 14x50 KLC 118004#N 2
4 Śruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017 240

5 Śruba M16x70 OC 8.8 112075 2
6 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 240
7 Nakrętka samokontr. M16 OC 112207 2
8 Podkładka 10 OC 112404K 240
9 Podkładka 16 OC 112410 4

Rozrzutnik KPL. Łańcuch 14-stka
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Rozrzutnik Przenośnik podłogowy- łańcuch 14-stka



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi

1 KPL. Łańcuch 14-stka 1
2 Nakrętka A2 M6 sześciokątna DIN934 000928 2
3 Wkręt dociskowy 12x25 DIN914 ISO4027 003729 2

4a Przekładnia SISP RH23204  R1/36,8 A25 B55 (taśma) 110053 1 RX1200, RX1400, RX1600

4b Przekładnia SISP RH33004 R 1/35.4 (taśma RX 1800) 110060 1 RX1800

5 SZYBKOZŁĄCZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO 110473 FASTER 2

6 ZŁĄCZE  M22 - M22 110477 2

7 Złącze kątowe nastawne nakrętki M22/M22 110481 2

8 SILNIK SMR 25 mm 200cc 110503 1

9 Łożysko z obudową UCF 211 FAG 110540 2

10 Łożysko z obudową UCT 209 FAG 110541 2

11 Śruba M12x40 OC 8.8 112059 4

12 Śruba M14x60 OC 8.8 112067K 2

13 Śruba M20x60 OC 8.8 112090 1

14 Śruba M20x80 OC 8.8 112091 1

15 Śruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4

16 Śruba M18x50 OC 8.8 112169 8

17 Śruba M12x30 OC 8.8 112186 2

18 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 8

19 Nakrętka samokontr. M14 OC 112206 4

20 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 8

21 Nakrętka samokontr. M20 OC 112210 2

22 Nakrętka M24 kl.8 OC wysokość nakętki 18 mm 112241 8

23 Podkładka 12 OC 112406 14

24 Podkładka 14 OC 112408 4

25 Podkładka 18 OC 112411 16

26 Podkładka 20 OC 112413 4

27 Podkładka 24 OC 112416K 6

28 Pierścień segera Z 50 112782 4

29 Wpust pryzmatyczny 8x7x56 112834 2

30 Wpust pryzmatyczny 18x11x68 112848 2

31 Wpust 16x10x140 112851 1

32 Śruba podsadzana 12x40 Geomet 8.8 82406 114022 4

33 Zawór szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1

34 Koło gniazdowe 14x50  Z=6 , otwór 60 mm , wpust 18 118002 2

35 Koło pośrednie 14x50 do Z=6, otwór 50 mm, wpust 8 118003 2

36 Przewód 2SC DN12 L=8400 nakrętka M22- nakrętka M22 118229 1

37 Śruba naciągu łańcucha M24 x 350 OC 170292$ 2

38 Wał bierny taśmy rozrzutnika-przód fi 50x1498 170293T 1

39 Wał napędu taśmy rozrzutnika-tylny fi 60x1813 SISP 170294T_A 1

40 Spaw. Wspornik wałka taśmy 170479# 1

41 8 CZ Płaskownik czyszczący 170643G#_A 3

42 15 CZ Uchwyt przekładni bocznej 170686# 1

43 15 CZ Blacha czyszczaca koło łańcuchowe tylne 171087$_A 2

Rozrzutnik Przenośnik podłogowy- łańcuch 14-stka
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Rozrzutnik Przenośnik podłogowy- łańcuch 18-stka



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi

1 KPL. Łańcuch 18-stka 1
2 Nakrętka A2 M6 sześciokątna DIN934 000928 2
3 Wkręt dociskowy 12x25 DIN914 ISO4027 003729 2

4a Przekładnia SISP RH23204  R1/36,8 A25 B55 (taśma) 110053 1 RX1200, RX1400, RX1600

4b Przekładnia SISP RH33004 R 1/35.4 (taśma RX 1800) 110060 1 RX1800

5 SZYBKOZŁĄCZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO 110473 FASTER 2

6 ZŁĄCZE  M22 - M22 110477 2

7 Złącze kątowe nastawne nakrętki M22/M22 110481 2

8 SILNIK SMR 25 mm 200cc 110503 1

9 Łożysko z obudową UCF 211 FAG 110540 2

10 Łożysko z obudową UCT 209 FAG 110541 2

11 Śruba M12x40 OC 8.8 112059 4

12 Śruba M14x60 OC 8.8 112067K 2

13 Śruba M20x60 OC 8.8 112090 1
14 Śruba M20x80 OC 8.8 112091 1
15 Śruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4

16 Śruba M18x50 OC 8.8 112169 8

17 Śruba M12x30 OC 8.8 112186 2

18 Nakrętka samokontr. M12 OC 112205 8

19 Nakrętka samokontr. M14 OC 112206 4

20 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 8

21 Nakrętka samokontr. M20 OC 112210 2

22 Nakrętka M24 kl.8 OC wysokość nakętki 18 mm 112241 8

23 Podkładka 12 OC 112406 14

24 Podkładka 14 OC 112408 4

25 Podkładka 18 OC 112411 16

26 Podkładka 20 OC 112413 4

27 Podkładka 24 OC 112416K 6

28 Pierścień segera Z 50 112782 4

29 Wpust pryzmatyczny 8x7x56 112834 2

30 Wpust pryzmatyczny 18x11x68 112848 2

31 Wpust 16x10x140 112851 1

32 Śruba podsadzana 12x40 Geomet 8.8 82406 114022 4

33 Zawór szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1

34 Koło pośrednie 14x50 Z=6, otwór 50mm,wpust8-łańc18 118046T 2

35 Przewód 2SC DN12 L=8400 nakrętka M22- nakrętka M22 118229 1

36 Śruba naciągu łańcucha M24 x 350 OC 170292$ 2

37 Wał taśmy rozrzutnik-tył fi 60x1795 SISP-łańcuch18 170396T 1

38 Wał taśmy rozrzutnik-przód fi 50x1498 SISP-łańcu18 170397T 1

39 Koło pociągowe łańcucha 18x64 - otwór FI 60 170416S#N 2

40 Spaw. Wspornik wałka taśmy 170479# 1

41 8 CZ Płaskownik czyszczący 170643G#_A 3

42 15 CZ Uchwyt przekładni bocznej 170686# 1

43 15 CZ Blacha czyszczaca koło łańcuchowe tylne 171087$_A 2

Rozrzutnik Przenośnik podłogowy- łańcuch 18-stka
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Rozrzutnik Przenośnik podłogowy- instalacja hydrauliczna



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi
1 SZYBKOZŁĄCZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - WTYCZKA 110472 4
2 SZYBKOZŁĄCZE FIRMOWE ISO 12,5 M22x1,5 - GNIAZDO 110473 FASTER 2
3 ZŁĄCZE  M22 - M22 110477 5
4 Złącze kątowe nastawne nakrętki M22/M22 110481 2
5 Złącze kątowe nastawne AB M22/M22 110483 1
6 Złącze trójnikowe M22x1,5 110490 1
7 SILNIK SMR 25 mm 200cc 110503 1
8 Śruba M6x55 OC 8.8 112114K 4
9 Śruba imbusowa M8x40 OC 8.8 112121K 4
10 Nakrętka samokontr. M6 OC 112202 4
11 Podkładka 6 OC 112402 8
12 Zawór zwrotny VU 1/2 - 0,5 bar 117503 1
13 Zawór szokowy VAU 1/2 OMR/OMP 117508 1
14 Regulator przepływu UDUE10-22/50-4 118024 1
15 Złączka prosta nakrętna AB Nakr.M22x1,5 -gw.z G1/2 118129 2
16 Przewód 2SC DN12 L=7700 nakrętka M22- nakrętka M22 118238 1 RX1200

16b Przewód 2SC DN12 L=8400 nakrętka M22- nakrętka M22 118229 1 RX1400
18 Przewód 2SC DN12 L=8900 nakrętka M22- nakrętka M22 118228 1 RX1600
19 Przewód 2SC DN12 L=9400 nakrętka M22 - nakrętk M22 118384 1 RX1800
20 Przewód 2SC DN12 L=7700 kolanko M22 -kolanko M22 118378 1 RX1200

17b Przewód 2SC DN12 L=8400 kolanko M22 - kolanko M22 118236 1 RX1400
22 Przewód 2SC DN12 L=8900 kolanko M22 - kolano M22 118295 1 RX1600
23 Przewód 2SC DN12 L=9400 kolanko M22 - kolanko M22 118239 1 RX1800
24 Przewód 2SC DN12 L=1250 kolano M22 - nakrętka M22 118375 2

Rozrzutnik Przenośnik podłogowy- instalacja hydrauliczna
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Rozrzutnik Napęd główny adaptera



Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi

1 Łożysko z obudową UCFL 211 FAG 110516 2

2 Łożysko z obudową UCFL 212 /FAG 110517 1 RX2400HD- 2szt.

3a Wałek napędowy przekł.adaptera RX 1200 L=3610 110830S# 1 RX1200

3b Wałek napędowy przekł.adaptera RX 1400 L=4260 110831S# 1 RX1400

3c Wałek napędowy przekł.adaptera RX 1600 L=4550 110832S# 1 RX1600

3d Wałek napędowy przekł.adaptera RX 1600+adHD L=4700 110835S# 1 RX1600+adapter HD

3e Wałek napędowy przekł.adaptera RX 1800 L=5030 110833S# 1 RX1800

3f Wałek napędowy przekł.adaptera RX 1800+adHD L=5150 110836S# 1 RX1800+adapter HD

3g Wałek napędowy przekł.adaptera RX 2000 HD L=5425 110834S# 1 RX2000HD

3h Wałek napędowy przekł.adaptera RX 2400 HD L=6000 110839S#N 1 RX2400HD

4a WAŁ B.P.8G7N081FXA52002-1000 obr,Sprz. jedn 2300NM 110863 1 RX1200-1800

4b Wał B.P WPA8G7N161FXA5259C,RA+LR 1i3/4 Z6, 2600Nm 110875 1 RX2000HD-2400HD

5 Śruba M18x60 OC 8.8 niepełny gwint 112081K 6 RX2400HD-8szt.

6 Nakrętka samokontr. M18 OC 112209 6 RX2400HD-8szt.

7 Podkładka 18 OC 112411 12 RX2400HD-16szt.
16 Pierścień segera Z 55 112786K 2

Rozrzutnik Napęd główny adaptera
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Rozrzutnik Drabinka inspekcyjna



112204K
112404K

112017
Drabinka inspekcyjna

112046

112404K

Nr. Nazwa Numer Ilość Uwagi

1 KPL. Spaw. drabinka rozrzutnik std. 179401#N 1

2 Śruba podsadzana 10x30 OC 8.8 112017K 2

3 Śruba M10x25 OC 8.8 112046K 2

4 Nakrętka samokontr. M10 OC 112204K 2

5 Podkładka 10 OC 112404K 4

Rozrzutnik Drabinka inspekcyjna


